1

令和４年７月５日

すみれ野自治会会員各位

すみれ野自治会

会長 土井俊介

令和４年度 すみれ野自治会 第２回総会の結果報告

平素より自治会活動にご協力をいただきありがとうございます。

令和４年６月２６日に開催した総会結果について下記にて報告いたします。

記

１．第２回総会について

日時：令和４年６月２６日 １０時～１０時３０分

 定数：２６  出席数：２５（内、書面議決書 １１）  欠席数：１ （総会成立）

総会資料は、すみれ野自治会 HPに掲載しております。 https://sumireno.sakura.ne.jp

２．結果

各議題は総会にて承認されました。（いずれも 賛成２５・反対０）

【議題第１号】令和３年度事業活動報告

【議題第２号】令和３年一般会計決算の認定について

【議題第３号】規約の一部改訂

３．ご意見

・特になし

・書面議決書において、ご意見等はございませんでした。

以上

今後、第１回総会で承認された、認可地縁団体への申請手続きを進めていきます。

引き続き、自治会活動へのご理解・ご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

回覧